СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От   23  октября 2020 г                                                                                    №  9                                                                                                   р.п. Перелешинский
О закреплении за депутатами
Совета народных депутатов

Перелешинского городского

поселения территории (улиц)

по округам избрания

Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. За депутатами Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения закрепить улицы населенных пунктов в следующем порядке:
	Ф.И.О. депутатов

	Улицы

	Наливкин Олег Александрович
	Комсомольская, Первомайская, Горького, Рабочая, Луговая.

	Сергуткин Сергей Алексеевич
	Советская, Заводская

	Гвоздкова Марина Валериевна
	Брянская, Карла Маркса, Ленина, Солнечная,

	Бердникова Светлана Валериевна
	Коммунальная, Садовая, Молодежная

	Ведерникова Елена Николаевна
	Энтузиастов, 50 лет Октября, Южная, Пушкина

	Иншаков Владимир Петрович
	Набережная, Надежды

	Гудков Василий Васильевич
	П. Б. Ясырки, п. Алексеевка, пос. Первомайский.

	Малюкова Тамара Дмитриевна
	С. Петровское.

	Меляков Михаил Викторович
	Октябрьская, Пролетарская, Гвардейская, Береговая, Дзержинского.

	Чесноков Николай Иванович
	Заречная, 9 Января, Кирова, Кольцова.

Глава Перелешинского

городского поселения                                                                 Н.И. Чесноков